Ｒ４年２月北浦和校協議会理事会（第十回）議事録

-

作成 １３期 瀧澤道夫

Ⅰ．経緯

 １．開催日 令和 5年２月８日（水）13:30～

 ２．場所  ふれあい館地下 第二会議室

 ３．出席者（敬称略）

   （６期）寺内由美子（８期）本間進、藤枝一子（１０期）池田善四郎（１１期）竹原貞夫

（１３期）瀧澤道夫、松尾郁子（１４期）加賀美優 石井久雄 中尾義弘、依田悦子

（１６期）庄子誠一、（１７期）伊藤洋一、小嶋正昭（１８期）天野義弘、大石君子

（１９期）尾形充洸、青木美知子

Ⅱ．議題と討議

１．１月度理事会議事録の確認。１４期開催のイベントの参加費を修正して、内容通り承認された。

２．連合会報告事項

  １）連合会主催 企画力向上講座出席者より、講座の感想などの報告あり。

  ２）連合会主催 女性部会参加報告が１３期松尾さんよりあり。

  ３）３月度連合会常任理事会は１６期庄子会長欠席の為、１３期瀧澤が代理出席

  ４）連合会文化祭の役割分担について最終確認

  ５）連合会補助金使用事業の事業報告書のとりまとめ（終了）

３．北浦和校協議会確認事項

  １）令和五年度の北浦和協議会、連合会役員については

    ①会長 １９期 総務会計 １９期 連合会専任理事 １７期 １８期にて対応を決定

    ②３月に引継ぎを実施

  ２）各期の会長については現状１１期を除き留任が決定

    ①会員数見通しは ６期 ２２名 ８期 ３５名 １０期 １０名 １１期未定

     １３期 ３０名前後 １４期 ５９名 １６期 ７０名前後 １７期 ４０名前後

     １８期 ３５名前後 １９期 ６０名前後 の報告あり。

  ３）来年度の北協主催の事業は

    ①浦和踊り 演芸会 ボウリング大会 麻雀大会を実施する。

    ②演芸会については浦和コミセンの多目的ホールを確保できるよう調整する

  ３）事業実施報告

①麻雀大会 １月２４日（火）実施報告が１６期庄子会長よりあり。盛況だったので次年度は

 ２回の開催を検討する旨報告あり。

②１１期主催新春講演会１月１６日（月）について１１期竹原会長より報告あり。

 ４５名の参加があった。次年度の講演会開催について実施の要請があり。

  ４）１４期主催イベントについて

    「ローズマリーバンド コンサート５月２３日（火）１４時半開演

    場所：武蔵浦和コミセン 多目的ホール 会費２００円

    参加申し込みは期毎にまとめて３月末までに１４期石井さんへ報告の事。

                                        以上